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主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 スーパーG

公式成績表

佐藤 清

田村 康大
長谷川 綾
根津 和博

児玉 成一郎
渡部 要
宮沢 大吾
長尾 優輝

[新潟 ]

[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]

[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
ホモロゲーションNo.

上越国際 大回転コース
630m
380m
250m
1089m

SA」31-CS-47/97

旗門数   30(27)  スター ト時間   10:50
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    4.5℃ /5.5℃

躍割立 スタート   コード
No       No

1   58  3019176
2   62  3017145
3   53  3016734
4   69  3019704
5   55  3019194
6   59  3019825
7   57  3016680
8   68  3019700
9   65  3020410
10   67  3017787
11   61  3016337
12   74  3019581
13   66  3019195
14   63  3018467
15   56  3019102

大橋 蔵人
井口 尚也
大橋 陵人
柳 虎次郎
輿水 遥人
上村 千春
利部 旬悟
佐藤 翼
奈良場 優大
切久保 冬輝
影山 暖士
太田 千翔
新海 悠仁
長谷川 耀
櫻井 太蒔

競技者
氏名 県 名  所 属 名

小千谷中学校
水沢中学校
小千谷中学校
十日町市スキー協会
南牧中学校
湯之谷中学校
白馬中学校
十日町市スキー協会
人海中学校
白馬中学校
さいたま市立土呂中学
白馬中学校
南牧中学校
白馬中学校
守門中学校

F=1190
時  間  レース

ポイン ト

58.61     000
58.65    081
59.85   2518
1:00.02   2863
1:00.22   3269
1:00.25   33.30
1:0038   35.94
1:00.49   3817
1:01.04   49.34
1:01.32    5502
1:01.33   5523
1:0136    5584
1:01.38    56.24
1:02.04    69.64
1:0210   70.86

新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
長野
新潟
新潟
長野
埼玉

長野
長野
長野
新潟
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躍謝立 スタート   コード
No       No

16   60  3018274
17   52  3019381
18   54  3019824
19   73  3019837
20   71  3019174
21   75  3019846
22   70  3019216
23   76  3019572

DID NOT START

DID NOT FINISH
64  3017788
72  3018761

DISQUALIFIED
51  3017580

競技者
氏名 県 名

新潟

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟

0

2

長野
滋賀

1

新潟

時 間

1:02.12
1:02.33
1:0248
1:04.39
1:04.60
1:0550
1:05.57
1:0772

F=1190
レー ス

ポイン ト

71.27
75.53
78.58
11736
121.62
13989
14131
18497

高橋 侑也
峠 蓮人
井口 琉玖
水上 右京
児玉 成太郎
柳 靖太
笹川 伸吾
猪股 昌矢

西村 桔坪
芦本 孝太

山本 柊吾

所 属 名

水沢中学校
六日町中学校
小出中学校
広神中学校
十日町市スキー協会
まつのやま学園
自馬中学校
長岡東中学校

自馬中学校
マキノ中学校

中里中学校         GATE No.20,ICR 629 3
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フィニッシュ時の上位 10名

男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

躍署立 スタート   コード
No       No

1   58  3019176
2   62  3017145
3   53  3016734
4   69  3019704
5   55  3019194
6   59  3019825
7   57  3016680
8   68  3019700
9   65  3020410
10   67  3017787

競技者
氏名 県 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

270.22
230.11
249.97
347.20
281.52
286.84
305.48
334.91
264.07
329.26

上位 5
ポイン ト

250.00
230.11
249.97

250.00

レー ス

ポイン ト

0.00
0,81
25.18

32.69

大橋 蔵人
井口 尚也
大橋 陵人
柳 虎次郎
輿水 遥人
上村 千春
利部 旬悟
佐藤 翼
奈良場 優大
切久保 冬輝

小千谷中学校
水沢中学校
小千谷中学校
十日町市スキー協会
南牧中学校
湯之谷中学校
白馬中学校
十日町市スキー協会
人海中学校
自馬中学校

新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
長野
新潟
新潟
長野

250.00 49.34

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

3017145
3016734
3017580
3016337
3020410

競技者
氏名
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Ｓ
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１
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６

５

５
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井口 尚也
大橋 陵人
山本 柊吾
影山 暖士
奈良場 優大

県 名  所 属 名

水沢中学校
小千谷中学校
中里中学校
さいたま市立上呂中学
人海中学校

230.11
249.97
250.00
250.00
250.00

1230,08
1230.08

108.02

235.214

235.21
235,21
235.21

新潟
新潟
新潟
埼玉

新潟

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

#θガ

技術代表 佐藤 清 「新潟 117/093/95 爆許オ


